Poradie Start.c.
Position No. BIB
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

229
92

207
231
21
95
105
182
176

205
220
216
112
149
85

264
212

37
110
94
30
248

120

NON- STOP BEH HREBENOM NiZKYCH TATIER
XXIII. rocnik.

Oficidlna vysledkova listina
Oficial results race

Dizka trate : 46,5km

Meno Rok Kate. Poradie v kat. Stat- Klub
Name Yearof Gender Posi. in cat. State-Club
Birth Cat.
Kalavsky Jalius 1976 M 1 SVK All4Run Margecany
Trizna Lukas 1985 M 2 SVK James Bobrovec
Jezierski Kamil 1980 M 3 POL Krakow
Zebracki Jacek 1976 M 4 POL GOPR/Kandahar
Longauer Zdeno 1972 M 40 1 SVK Starohorska dolina
Vnencak Matus 1988 M 5 SVK Dynafit
Vyhnicka Kamil 1979 M 6 SVK Belusa
Zuffa Zdenko 1980 M 7 SVK TJ Veterna Poruba
Volnar Peter 1988 M 8 SVK Horoklub UMB BB
Kristl Filip 1978 M 9 SVK New-wave multisport
Marhoun Petr 1981 M 10 CZE VSSK MFF UK
Slovak Miroslav 1977 M 11 SVK Horoklub UMB BB
Karlowits-Juhasz Tamas 1980 M 12 HUN MVSI Miskolc
E6rdoégh Akos 1991 M 13 HUN Hoka Team Hungary
Novak Bronislav 1985 M 14 SVK Zelezna studnicka BA
Koval Martin 1985 M 15 SVK VitalCity.sk
Markech Martin 1985 M 16 SVK Cross Country Raca
Kalman Peter 1983 M 17 SVK Kralova hola
Murin Ivan 1980 M 18 SVK Brezno
Sliac¢an Jakub 1988 M 19 SVK University of Warwick
Jambrich Vladimir 1987 M 20 SVK Kralova hola
Feik Andrej 1972 M 40 2 SVK Geriatrix Rudlova
Podpera Tomas 1986 M 21 SVK Team Salomon
Bastek Adam 1986 M 22 SVK arollafilm.com
Bramuska Andrej 1974 M 40 3 SVK Bucina DDD
Matanin Marcel 1973 M 40 4 SVK BMSC
Skladany Stanislav 1971 M 40 5 SVK Karate Atlant Nitra
Geschnabel Pavol 1972 M 40 6 SVK Banska Bystrica

Cas

Time

:55:18
:56:36
:59:38
:02:31
:06:15
:06:57
:07:55
:08:34
:08:38
:08:41
:12:59
:15:03
:21:03
124:17
:24:59
:25:40
126:48
129:34
:32:19
:33:06
:36:02
:39:58
:40:30
141:18

Rozdiel

Different

0:00:00

0
0
0

:03:
:04:
:10:
:10:
112:
115
117

121

122:
123:
:24:
:24:
:24:
:28:
:30:
:36:
:39:
:40:
141
142:
:45:
147
:48:
:51:
:55:
:55:
:56:

51
13
45
45
03

58

142

24
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

233
183
39
108
239
103

140
141
254
74
32
165
130
208
175

20
38
57
45

150
167
230
258
260
87
193
198
259
86
61
162
146
263
219
261
164
17

Tuka
Haldszi
Porubcéan
Jando
Vidlicka
Gonda
Binder
Lopusny
Lachnit
Kendra
Slia¢an
Gregor
Petrjanosova
Jodlowski
Ivanek
Javurek
Orsag
Klobu¢nik
Szigety
Styk
Vojtek
Cienciala
Huncar
Janos
Urcikan
Beliansky
Hudek
Koval'
Stezka
Mistrik
Pobuda
Michalec
Ondrejka
Korenek
Zeleznikova
Pavlik
Hudec
Sichta
Alexandrov
Kostka
Konc
Slana
Sauer
Bernik

Filas

Jan
Karol
Pavol
Jakub
Marek
Michal
Erik
Matus
Jan
Juraj
Drahomir
Stefan
Silvia
Jan
Anton
Tomas
Matej
Igor
Peter
Milan
Daniel
Tomas
Martin
Mario
Ivan
Stanislav
Ronald
Tomas
Martin
Erik

Jan
Branislav
Marek
Jan
Alzbeta
Milan
Marian
Lukas
Vladimir
Aleksander
Lubomir
Alena
Jozef
Pavol

Witold

1985
1982
1971
1988
1981
1982
1976
1985
1980
1986
1965
1977
1980
1984
1980
1987
1987
1973
1979
1964
1981
1970
1971
1982
1980
1964
1981
1987
1984
1982
1954
1984
1977
1980
1986
1978
1967
1988
1986
1984
1974
1974
1973
1982
1958

£ 222 2 2T 2T X2 L, %2 X
< o

-n =

T L 2T =2 =2 =

MV

M 40
M 40

23
24

25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36

37

38

10
39
40

41
42
43
44

45
46
47

48
11
49
50
51
12

13
52

SVK Biegowink

SVK Detva

SVK Jogging klub Dubnica
SVK Bratstvo laktatu
SVK SKP Levice

SVK Mastodont BB

SVK KPPZ Svaty Anton
SVK Fitnes v Ulicke Brezn
CZE TJ Liga 100 Olomouc
SVK KPZ Poprad

SVK HK Dumbier Brezno
SVK Rakytovce

SVK Nezavislost BA

POL Krakow

SVK BKP

CZE Jesenik

SVK SK Budimir

SVK Andovce

SVK Tempo Tornala

SVK Horoklub UMB BB
SVK Svidnik

CZE Splaseni goroli

SVK Slovo Zivota BA
SVK Banska Bystrica
SVK AK Bojni¢ky

SVK Stiavnik

SVK Rohlik GA

SVK VitalCity.sk

CZE Chfibska

SVK Mistriky

SVK Velké Vozokany
SVK Maraton klub Rajec
SVK Black Swan Athletes
SVK Ambiciozne hovada
SVK SK Oravaman

CZE TJ Liga 100 Olomouc
SVK KBPS Pichov

SVK BS Tatran Turany
SVK IshYoBoy.com

POL Krakow

SVK Nitra

SVK OZ Svetielko nadeje
SVK AC Stavbar NR

SVK Kosice

POL KWNS

5:42:
5:44:
5:45:
5:46:
5:48:
5:49:

5:53:
5:53:
5:54:
5:55:
5:55:
5:55:
5:56:
5:57:
5:57:
5:57:
5:57:
5:58:

6:00:
6:00:
6:00:
6:02:
6:04:
6:05:
6:06:
6:07:
6:07:
6:07:
6:07:
6:08:
6:08:
6:09:

:10:
:10:
:11:
:11:
:15:
:16:
:118:
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122:

:57:42
:59:48
:00:43
:02:12
:04:19
:05:11
:07:01
:07:31
:08:48
:09:04
:10:15
:10:29
:10:31
:10:57
:11:46
:12:45
112:52
:12:53
:13:05
114:11
114:17
:14:30
:15:59
:16:02
:16:11
:118:17
:19:32
:21:06
:22:02
122:33
:23:07
:23:15
:23:20
:123:52
:24:01
:25:00
:25:49
:126:13
126:23
:26:59
:27:15
:31:07
132:12
:33:34
:37:53



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

138
14
206
113
242
204
232
35
190
148
89
26
119
255
16
69
246
194
179
124
68
129
106
47
187
63
133
55
136
173

158
36
41
80

Gajdos
Svarc
Moskal
Slosar
Pipek
Belak
Teplica
Fiala
Klobu¢nik
Ondreas
Tokar
Lukac
Hasala
Rehak
Dolinec
Prachar
Hajek
Hrabovsky
Ivan
Beniacova
Jostiak
Barla
Jurcovic
Nagy
Mak
Revaj
Sturek
Mraz
Vavrosek
Kirchner
Kudrnova
Roziak
Hudec
Turcan
Ondreas
Vrbicky
Tlusty
Novek
Madzin
Oravec
Dlhopolec
Valach
Osif
Jakubdiak

Joachymstal

Peter
Roman
Tomas
Mério
Jan
Lukas
Juraj
Ondrej
Mario
Martin
Pavol
Mikulas
Petr
Matej
Branislav
Marek
Jakub
Anton
Ivo
Linda
Miroslav
Juraj
Michal
David
Stanislav
Marek
FrantiSek
Maros
Cyril
Rébert
Anna
Jan
Martin
Peter
Juraj
Andrej
Jan
Tomas
Jozef
Peter
Ivan
Peter
Dusan
Jan

Vit

1974
1974
1986
1985
1982
1989
1989
1975
1977
1980
1981
1982
1972
1984
1979
1978
1970
1958
1080
1978
1963
1982
1987
1967
1969
1977
1989
1975
1977
1973
1986
1981
1986
1975
1979
1979
1986
1982
1985
1970
1982
1961
1977
1965
1981
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14
15
53
54
55
56
57
16
58
59
60
61
17
62
63
64
18

65

66
67
19
20
68
69
21
70
22

71
72
23
73
74
75
76
77
24
78

79
25
80

SVK Nova Bana

SVK Podbanské

SVK SWIT

SVK MTC Vy$na Sebastova
CZE SK Babice

SVK Roznava

SVK Extreme Obstacle Runn
CZE Tatran Vysoké n/Jizer
SVK Puchov

SVK Skialp klub Ziarska D
SVK Suéky-Hrusky

SVK OA Watsonova KE
CZE Dynafit Team

SVK Chata Plesnivec Belia
SVK Zvolen

SVK Dunajska LUzna

CZE N/A

SVK Cross Country Club Ra
SVK Aj MY sme BEH

SVK Salomon

SVK HK James DK

SVK Podkonice

SVK Karpatski vici

SVK Bratislava

SVK Helpa

SVK Liptov

SVK Zubrohlava

SVK Bike and Run Team
SVK Bike and Run Team
SVK Tatra

CZE SK Babice

SVK 3NT BA

SVK Staré Hory

SVK snowsports.sk

SVK Skialpinisticky klub
SVK SK Parbat

CZE Perstyn

SVK Box Club Ruzinov 821
SVK Poprad

SVK Trixbike

SVK Advokat zV

SVK Zvolen

SVK Pre Duda

SVK Mahango LM

CZE ZajKo Team

123:
123:
123:
124
:27:
:29:
:29:
:31:
:31:
:32:
:32:
:33:
:33:
:34:
:35:
:37:
:37:
:37:
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:37:

6:40:
6:40:
6:43:
6:45:
6:45:
6:46:
6:46:
6:47:
6:47:
6:48:
6:48:
6:48:
6:49:

:51:
:51:
:52:
:52:
:53:
:54:
:55:
:55:
:56:
:57:
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:58:

1:38:
1:38:
1:39:
1:40:
1:42:
1:44:
1:44:
1:46:
1:47:
1:47:
1:48:
1:49:
1:49:
1:50:
1:50:
1:52:
1:52:
1:53:
1:53:
1:55:
1:55:

2:00:
2:01:
2:01:
2:01:
2:02:
2:02:
2:04:
2:04:
2:04:
2:05:
2:07:
2:07:
2:07:
2:07:
2:08:
2:08:
2:10:
2:10:
2:11:
2:12:
2:12:
2:13:

42
44

47

01
04
06
38
08
58
12
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26
40
53



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

104
90
122
152
93
121
91
163
222
266
154
170
184
157
156
46
43
34
257
166
101
142
192
81
97
27
145
12
79
151
153
181
210
214
197
199
144
96
15
238
249
171
82
243
227

Elids
Tokar
Halaj
Kopcik
Spisiak
Vandisin
Motovsky
Hrdina
Azariova
Stofko
Kollar
Bucko
Jankovic¢
Drenkova
Janicek
Janosko
Schvarcz
Abrhan
Gres-Vala
Novotny
Blaho
Baratkova
Krzysztofowicz
Surnak
Laffers
Leysek
Pavuk
Gron
Marko
Matiasko
Kusnir
Lazo
Husar
Alexandercikova
Hanckova
Zeleznik
Senitko
Vigoda
Mén
Danko
Fontany
Brestovansky
Hinca
Smorada

Dubec

Martin
Michal
Miroslav
Alexander
Rébert
Igor
Marek
Vilém
Katarina
Peter
Anton
Lubomir
Peter
Viola
Jaroslav
Emil
Jozef
Lukas
Oskar
Ladislav
Milo$
Alzbeta
Marcin
Peter
Richard
Bohus
Marian
Jacek
Jozef
Pavol
Filip
Martin
Peter
Zuzana
Marta
Peter
Jan
Viktor
Vladimir
Slavomir
Marian
Peter
Branislav
Slavomir

Miroslav

1988
1982
1971
1974
1975
1973
1971
1956
1978
1986
1965
1975
1983
1966
1964
1963
1980
1991
1977
1976
1978
1985
1984
1981
1980
1970
1975
1972
1971
1977
1988
1980
1973
1981
1975
1958
1987
1986
1965
1974
1973
1975
1977
1976
1982

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
MV

MV
M 40

M 40
M 40
M 40
M 40

M 40
M 40
M 40
M 40

83
10
31
84

11
12
85
86
87
88
89

90
91
92
32
33
34
35
93
94
95
36

SVK Myjava

SVK Sugky-Hrugky

SVK Bike Team NB

SVK All4Run KE

SVK All4Run KE

SVK All4Run Strocin

SVK HO Sokol Zilina

CZE Bohnice

SVK TTK Kosice

SVK Nové Zamky

SVK ZSE Run

SVK Bratislava

SVK Cyklovylet.blogspot.c
SVK TriPe Liptov

SVK TriPe Liptov

SVK Partizén zubak

SVK Malachov

SVK Nové Zamky

SVK Kosice

SVK Hrabusice

SVK behame.sk

SVK Hulmanklan

POL Krakow

CZE HISPORT Team

SVK HO TJ TATRAN Sucany
SVK James

SVK SK Aquasport LV
POL Rehabilitacja sportow
SVK Prievidza

SVK Pezinok

SVK Patriot Team Slovakia
SVK Kosice

SVK Run Trenchtown TN
SVK Nezavislost BA

SVK Nezavislost BA

SVK SK Oravaman

SVK Banska Bystrica

SVK Revlca

SVK Banska Bystrica

SVK Divina

SVK HO James BA

SVK Trilkinson

SVK Trilkinson

SVK NP Slovensky raj - Tr

SVK Iteco Zeriavy

6:59:30
6:59:55
7:00:19
7:00:48
7:00:49
7:00:49
7:01:21
7:03:08
7:05:05
7:05:25
7:06:09
7:06:16
7:07:56
7:08:29
7:08:30
7:08:31
7:09:24

:11:57
:16:48
:17:38
:20:19
:21:13
:24:20
124:32
:25:21
126:53
:27:03
:30:59
:31:08
:31:11
:31:32
:31:33
:31:37
:31:38
:31:48
:33:25
:34:05
:35:05
:35:06
:35:39
:38:55
:38:56
:38:59
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:39:05
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:14:57
115:22
:15:46
:16:15
:16:16
:16:16
:16:48
:18:35
:20:32
:20:52
:21:36
:21:43
:23:23
:23:56
:23:57
:23:58
:24:51
127:24
127:24
:32:15
:33:05
:35:46
:36:40
:39:47
:39:59
:40:48
:42:20
:42:30
:46:26
:46:35
:46:38
:46:59
:47:00
:47:04
:47:05
:47:15
:48:52
:49:32
:50:32
:50:33
:51:06
:54:22
:54:23
:54:26
:54:32



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
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221
64
128
226

29

40
252
196
265
62
160

169
185
99
98
202
53
67
250
186
73
244
168

241
70
178
50
83
223
240
251

18
23
24
28
33
42
56

Horvath
Siska
Jurenia
Balaz
Vereb
Chroust
Sopka
Kovécikova
Hauptvogel
Paces
Orolin
Micko
Kutmon
Alex
Vojtasova
Burkert
Vicek
Jindra
Sedlak
Kalman
Jendrejcak
Bohunicky
Trombik
Murarik
Cajko
Prochazka
Koren
Chudik
Sterk
Trombik
Liptak
Sekér
Zabka
Stromko
Zitniak
Veselovsky
Kaluzny
Hudek
Zvolanek
Juran
Kaco

Jez
Krawczyk
Sablica

Kulich

Lukas
Marek
Lukas
Martin
Miroslav
Jan
Roman
Barbora
Roman
Henrich
Pavol
Igor
Tomas
Vladimir
Zuzana
Marcel
Bohumil
David
Jozef
Michal
Radoslav
Cyril
Milan
Rébert
Igor
Wanda
Miklos
Tomas
Stefan
Emil
Marek
Martin
Vladimir
Michal
Miroslav
Daniel
Jakub
Ronald
Richard
Martin
Juraj
Peter
Pawel
Alojz

Peter

1984
1982
1979
1989
1967
1960
1978
1978
1982
1971
1968
1974
1974
1971
1979
1968
1960
1960
1966
1981
1974
1963
1972
1972
1993
1974
1976
1981
1973
1946
1980
1976
1987
1984
1990
1977
1991
1981
1983
1991
1976
1982
1977
1982
1983

X =X =

M 40
MV

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

M 40
MV
MV
M 40

M 40
MV
M 40
M 40
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101
102
103
104
41
14
105
11
106
42
43
44
45
46
12
47
15
16
48
107
49
17
50
51
108
13
109
110
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SVK Brezno

SVK DNV

SVK Bezci Luéenec

SVK BNT

SVK Wittoria LM

CZE SCK Krasna Lipa
SVK Run the World

SVK Slimaci na plny plyn
SVK Zilina

SVK Crazy from Zvolen
SVK Asseco running club
SVK Banska Bystrica

CZE Praha Modrany

SVK Be Cool BA

SVK CK Banska Bystrica
SVK OZ Stop alibizmu BA
CZE SVCH

CZE BRID Team

SVK Coop Revlca

SVK blog.michalkalman.com
SVK Kezmarok

SVK BK Malzenice

CZE Pisek u Jablunkova
SVK Karpatski vici

SVK Banska Bystrica

CAN N/A

HUN Budapest

SVK Volvo Group Slovakia
SVK Slavia STU Bratislava
CZE T TZ T¥inec

SVK Levice

SVK Trilkinson

SVK Nitra

SVK HorskyKlub.sk

SVK Detva

SVK NFB Bratislava

POL Tiger Team Palestra/O
SVK Rohlik GA

SVK richardzvolanek.sk
SVK Modra

SVK Nezavislost BA

SVK T-Sport TN

POL CW Reni Sport Krakow
SVK BK Stupava

SVK Prievidza

7:39:07
7:43:26
7:45:24
7:45:30
7:47:37
7:49:59

:53:50
:53:50
:58:43
:59:42
:03:42
:03:45
:03:46
:06:38
:11:45
111:47
:11:49
:11:50
:11:52
117:24
:18:48
:18:49
123:32
123:32
:33:40
:38:24
:07:55
:07:55
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:23:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

:54:34
:58:53
:00:51
:00:57
:03:04
:05:26
:07:44
:09:17
:09:17
:14:10
:15:09
:19:09
119:12
:19:13
:22:05
:27:12
:27:14
:27:16
:27:17
:27:19
:32:51
:34:15
:34:16
:38:59
:38:59
:49:07
:53:51
123:22

AR, WWW W W W W W W W W NNN

123:22

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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58
60
65
71
75
78
102

123
127
139
147
200
201
209
245
262
109
247
31
49
54
72
76
100
107
118
125
172
188
189

225
132
228
236

22
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52

159

Vojtasek
Szaraz
Gajan
Vnendak
Kubica
Jakab
Durilla
Hrcka
Volf
Jurecka
Seveik
Stanek
Szabd
Kader
Ondreas
Mikulas
Habanek
Berta
Kovacik
Papp
Stoli¢ny
Hajek
Rojko
Svedek
Demeter
Gerény
Jeremicz
Michelik
Sintal
Kolenak
Rajcok
Dvorstiak
Hriviiak
Pous
Németh
Horny
Funiak

Darida

Gergel

Brodnan

Jakub
Dénes
Jan
Martin
Tomas
Michal
Michal
Igor
FrantiSek
Matus
Peter
Pavol
Tibor
Ladislav
Peter
Radovan
Peter
Gabor
Matus
Gergely
Martin
Jan
Milo$
Michal
Michal
Richard
Piotr
Jan
Marian
Anton
Jan
Dalibor
Branislav
Richard
Csaba
Vlastimil
Pavol
Marek
Ladislav
Milan
Krzysztof
Milan
Erich
Dalibor

Ludovit

1987
1979
1976
1983
1981
1984
1985
1976
1994
1991
1980
1986
1988
1981
1988
1977
1987
1977
1983
1983
1969
1974
1966
1967
1971
1967
1974
1967
1970
1968
1970
1970
1969
1971
1968
1971
1961
1965
1965
1962
1964
1962
1959
1963
1959

T X2 X2 X X2 X2 X 2 X2 22X 22=22Z=2Z=2=R=W®RRRR=H:®

M 40
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M 40
M 40
M 40
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M 40
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M 40
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MV
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SVK Poprad

HUN X2S Salomon Team
SVK Active Planet BB
SVK Poprad

SVK Pank je hnet

SVK Malin6 Skialp team
SVK Kosice

SVK Panic Club Cary
SVK Labo-bezci

SVK Labo-bezci

SVK Malacky

SVK Piestany

SVK inQool.cz

SVK Velké Straciny
SVK TJ Partizan LM
SVK HK James DK

SVK Beh cez Vapec
HUN BTBK

SVK Aj MY sme BEH
HUN BTBK

SVK REDE Bratislava
CZE N/A

SVK PB Manin

SVK Trencin

SVK Martin

SVK Fotogerenyi

POL KS Halny Wegierska
SVK Marathon BB Team
SVK Karpatski vici

SVK CS 1000

SVK Run For Fun

SVK Ruzomberok

SVK MAD

SVK vetroplachmagazin.sk
HUN Mammu Pro team
SVK BK Spissky Hrhov
SVK Skialpklub Krizna
SVK Vranov n/Toplou
SVK TNT Trencianske Tu.
SVK Tvrdosin

POL Nautica Krakow
SVK AKHS Tat. Matliare
SVK Hulmanklan

SVK Kogo BA

SVK Kovo-Stranske
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177
224
180
203
10
13
51
66
77
88
126
191

Lunter
Jakubciak
Valachova
SedlakovakKnotkova
Markova
Repkova
Kadlecova
Janowska
Jeremicz
Figura
Jahnova

Dadova

Martin
Jan
Eva
Jana
Eva
Andrea
Dasa
Magdalena
Ewa
Anna
Silvia

Lubica

1959
1965
1964
1972
1975
1976
1980
1976
1975
1990
1979
1988

MV
MV
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SVK SK Telgart

SVK SANS o.z.

SVK Zvolen

SVK Coop Revlca

SVK BK Steel KoSice
SVK 05 BK Furca-Kosice
SVK Martin

POL Slimak Bytkow

POL KS Halny Wegierska
POL KW Zakopane

SVK Horoklub UMB BB

SVK Outsiterz cycling tea

DNS
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DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00






























